PORTARIA Nº 885 DE 22 DE SETEMBRO DE 2010

Divulg. no DEJT nº 572 de 24.9.2010, Caderno do TRT da 7ª Região

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 2º do Ato TRT nº 119/2010,

	 R E S O L V E

	 designar a Técnica Judiciária – Área Administrativa, SILVANA MARIA TEIXEIRA DIAS,
a Analista Judiciária –  Área Judiciária, DEVEN MOURA MILLER, servidoras do Quadro Per-
manente deste Tribunal, e o servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, removido
para esta Corte, PAULO SÉRGIO VIANA CHAVES, para, sob a coordenação do primeiro, cons-
tituírem comissão a fim de integrarem o núcleo responsável pelo Programa de Gestão Ambiental
do TRT da 7ª Região.

	 CLÁUDIO SOARES PIRES
	 Presidente do Tribunal